



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023 № 1045-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 17.01.2023 № 51-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 17.01.2023 № 51-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объектов государственной собственности Курской области» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 30.05.2023 № 591-пп, от 22.08.2023 № 913-пп).

И.о. первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области



А.В. Дедов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 29.09.2023 № 1045-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Курской области от 17.01.2023 № 51-пп**

В приложении к указанному постановлению:

1) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. Верхняя Медведица Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «29000,00000» заменить цифрами «26273,60000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «14300,00000» заменить цифрами «11573,60000»;

2) по объекту «Врачебная амбулатория ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. 1-я Моква Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «58703,24000» заменить цифрами «54203,24000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «51205,24000» заменить цифрами «46705,24000»;

3) по объекту «Врачебная амбулатория ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. Дурнево Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «59152,00006» заменить цифрами «54652,00006»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «44452,00006» заменить цифрами «39952,00006».